בכוונת החברה להשתמש בנתונים העולים מהדוח המסכם לשם המשך קידום מאמצי השיווק שלה בשוק הרכב.

יובהר כי הערכת החברה לעיל בדבר תמיכת הדוח המסכם בכך שהיריעה הסולארית מתאימה לשוק הרכב ולמאפייניו, הינה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומבוססת על המידע המצוי בידי החברה נכון למועד זה. לפיכך, ההערכה הנ"ל עלולה שלא להתממש, או להתממש באופן שונה מהותית מן הצפוי, בין היתר כתלות בהתייחסות יצרניות וגורמים אחרים בשוק הרכב לדוח המסכם, אשר אינה תלויה בחברה.

כבוד רב,
אפולו פאוור בע"מ
באמצעות: עודד רוזנברג, מנכ"ל